controlar e fiscalizar o ruído excessivo que 

possa interferir na saúde e bem-estar da 

população e dá outras providências. (retirado) 

15 Prefeito do Município Projeto de Lei nº 015/06 – Dispõe sobre 

abertura de crédito adicional no valor de 

R$13.447,60 (treze mil, quatrocentos e 

quarenta e sete reais e sessenta centavos). 

(aprovado) 

16 Prefeito do Município Projeto de Lei nº 016/06 – Autoriza o 

Executivo Municipal a celebrar Termo de 

Adesão ao Convênio nº 1.00.00.00/8.00.00.00/ 

1039/02, celebrado entre o Estado de São 

Paulo, por intermédio das Secretarias de

[...]

Rua Osvaldo Cruz, 262 – 1º Andar – Adamantina - Estado de São Paulo 

PABX: (18) 3521-1826     E-mail: cmaadt1@uol.com.br   CNPJ nº 48.801.179-0001-02 

(aprovado) 

049 Prefeito do Município Projeto de Lei nº 049/06 – Dispõe sobre a 

abertura de crédito adicional especial no valor 

de R$ 151.865,28 (cento e cinqüenta e um mil, 

oitocentos e sessenta e cinco reais e vinte e 

oito centavos), para aquisição de consumo 

para controle de glicemia. (aprovado) 

050 Prefeito do Município Projeto de Lei nº 050/06 – Cria a Área 

Comercial, Industrial e de Serviços e dá outras 

providências. (aprovado) 

051 Prefeito do Município Projeto de Lei nº 051/06 – Dispõe sobre a